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Informações a serem incluídas/Namn och födelsedatum 
Nome da criança e data de nascimento  
Sandrinha – född den 22 oktober 2011 

Situação na área local/Situationen i området. 
Området har torka och i år har regnet uteblivit. Det blir ingen skörd och familjerna har brist 
på gödsel. Familjerna sörjer redan. Det är hunger. 
 
Informações sobre a criança, saude/Barnets hälsa 
Sandrinha mår bra och är inte ofta sjuk. Ibland har hon huvudvärk och ont i magen. Barnen 
blir ofta förkylda då det är omslag i vädret. 
 
Informações sobre a escola/Information om skolan 
Sandrinha går i “Escola Primaria Completa de Mulambo”. Hon har slutfört klass 5. 
Betyg: Portugisiska 12, Matematik 13, Samhällskunskap 11, Naturkunskap 11 och Idrott 12. 
Medelbetyg 12. 
Sandrinha har börjat i årskurs 6. 
 
Qual é o interesse da criança/atividades de tempo livre/Fritidsaktiviteter 
Sandrinha hjälper sin mamma med att passa sitt yngre syskon. Hon hjälper sin mamma med 
laga mat, diska och sopa gården.   
 
Situação familiar/Familjens situation 
Detta är en fattig familj. I familjen finns sju barn och Sandrinha är barn nummer 5. Familjen 
är bönder och de lever av det som jorden ger. Barnen får hjälpa till på åkern.  
Det största problemet är hunger. De skulle kunna öka sin skörd om de får tillgång till 
gödning. Mamman får ofta gå ut för att arbeta hos andra bönder och i utbyte får hon en 
skål majs. Sandrinhas pappa har inget gott uppförande. Han är svag för alkohol och då 
uppför han sig illa.  
 
Outra informação/Annan information 
Situationen har förbättrats sedan Sandrinha kom med i fadderbarnsprogrammet och får 
fadderbidrag. Detta har medfört att mamman kan betala skolavgifter, skolmaterial och 
uniform. Ibland blir det lite pengar över till basfödan. Mamman känner mindre stress då 
hon vet att Sandrinha får hjälp med sin skolgång. 
 
Agradecimento para os padrinhos/Tack till faddern 
Mamman är mycket tacksam för hjälpen till Sandrinha. Hjälpen är avgörande för att 
Sandrinha skall kunna fortsätta sin skolgång och få en bättre framtid. Mamman kämpar och 
arbetar hårt för att hjälpa sina barn. Utan fadderns hjälp hade inte Sandrinha haft möjlighet 
att fortsätta sin skolgång. Mamman och Sandrinha är mycket glada och tacksamma för extra 
bidrag då Sandrinha fyller år samt julgåvan. För julgåvan har mamman köpt mat. Det gjorde 
julen ljusare för familjen. Vi hoppas att ni vill fortsätta att lämna stöd till Sandrinha.  
 
Systrarna Sao Jose de Cluny vill tacka för stödet från Sandrinhas fadder i organisationen 
FFBB. Vi ser att fadderbidragen gör stor skillnad för våra barn som har mycket små 
möjligheter till en utveckling. Skolgången är det allra viktigaste för barnen och barnen tycker 
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mycket om att gå i skolan. Varmt tack till FFBB:s faddrar och styrelsen FFBB. Vi hoppas att ni 
orkar fortsätta att kämpa för våra utsatta barn. 
   
   
Data                                   Local                            Assinatura da Irmã responsável     
13/03/2024                   Lifidzi/Angonia                   Irmã Maria da Graça Alberto                                                                      


